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4 takmičarki

Rezu l ta t i

RADAKOVIĆ, Milica ZRG
GRBIĆ, Nevena GI

RADAKOVIĆ, Milica
Zrenjaninska gimnazija, Zrenjanin

GRDAN, Katarina M7A
DABIĆ, Marija TPS

GRDAN, Katarina
Medicinska škola 7. april, Novi Sad

RADAKOVIĆ, Milica ZRG
GRDAN, Katarina M7A

RADAKOVIĆ, Milica
Zrenjaninska gimnazija, Zrenjanin

GRBIĆ, Nevena GI
DABIĆ, Marija TPS

GRBIĆ, Nevena
Gimnazija, Bečej

RADAKOVIĆ, Milica ZRG
DABIĆ, Marija TPS

RADAKOVIĆ, Milica
Zrenjaninska gimnazija, Zrenjanin

GRBIĆ, Nevena GI
GRDAN, Katarina M7A

GRBIĆ, Nevena
Gimnazija, Bečej

1

2

3

4

5

6

RADAKOVIĆ, Milica ZRG
GRBIĆ, Nevena GI
GRDAN, Katarina M7A
DABIĆ, Marija TPS

TAKMIČAR I KLUB 1 2 3 4 POBEDA BODOVA MESTO

1 RADAKOVIĆ, Milica
Zrenjaninska gimnazija, Zrenjanin 10 10 10 3 30 1

2 GRBIĆ, Nevena
Gimnazija, Bečej 0 1 10 2 11 2

3 GRDAN, Katarina
Medicinska škola 7. april, Novi Sad 0 0 10 1 10 3

4 DABIĆ, Marija
Teh. škola Pavle Savić, Novi Sad 0 0 0 0 0 3
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